
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2014/078324-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze 16.10.2014 

 

Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce „Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro Státní veterinární správu v roce 
2014“ vyhlášené dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  
(dále jen „zákon“) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
SVS (https://zakazky.svscr.cz) 

 

 

 

 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml


 

2 

OBSAH 
Název veřejné zakázky 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Předběžné oznámení informací 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh zadávacího řízení 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Místo a termín plnění veřejné zakázky 
Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 
Termín otevírání obálek 
Požadavky na kvalifikaci uchazeče 
Obchodní a platební podmínky 
Požadavky na varianty nabídky 
Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávající osoby se zdravotním postižením 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Podmínky pro podání nabídky 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Hodnotící kritéria 
Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 
Poskytnutí dodatečných informací 
Zadávací dokumentace a přístup k ní 
Ostatní podmínky 

 

Kompletní znění zadávací dokumentace včetně všech příloh je možné získat v průběhu celé soutěžní 
lhůty i v elektronické podobě, a to na profilu zadavatele Státní veterinární správy: 
https://zakazky.svscr.cz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

1. Název veřejné zakázky 

 
Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro Státní veterinární správu v roce 2014 (ev. číslo 496511) 
 
 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 
Název:  Česká Republika - Státní veterinární správa 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Sídlo:  Slezská 7/100 , 120 56 Praha 2 
IČ:  00018562 
DIČ:  Není plátcem daně 
Zastoupená: Doc. MVDr. Milanem Malenou, ústředním ředitelem 
 
Kontaktní osoby ve věcech technických: RNDr. Oldřich Valcl, CSc., funkce: ředitel odboru 
informačních a komunikačních technologií, tel:+420 602114978, e-mail: o.valcl@svscr.cz, Eva 
Kozáková, funkce: referentka ekonomického odboru, tel: +420 227010170,  
e-mail: e.kozakova@svscr.cz 
 
Kontaktní osoby ve věcech smluvních:   
Mgr. Pavel Karásek, funkce: referent odboru legislativního a právního, tel: +420 227010162,  
e-mail: p.karasek@svscr.cz, JUDr. Jiřina Vebrová, funkce: vedoucí oddělení vnější legislativy  
a právního, tel: +420 227 010 161, e-mail: j.vebrova@svscr.cz  
 
Profil zadavatele:  https://zakazky.svscr.cz 
Název veřejné zakázky: Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro SVS v roce 2014 
Evidenční číslo VZ: 496511 
 
 

3. Předběžné oznámení informací 

 
Formulář předběžného oznámení informací byl do Věstníku veřejných zakázek odeslán  
dne 05.09.2014 a zveřejněn dne 08.09.2014 pod evidenčním číslem 7401012096511. 
 
 

4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) vyhlašuje veřejnou zakázku 
„Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro Státní veterinární správu v roce 2014“ (ev. číslo 
496511). Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářské výpočetní techniky s následujícími 
CPV kódy: 
30000000-9 Kancel. a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky programů 
30200000-1 Počítače 
30213000-5 Osobní počítače  
30213100-6 Přenosné počítače 
30213200-7 Tablety (PC)  



 

4 

30213300-8 Stolní počítač 
30216000-6 Magnetická nebo optická čtecí zařízení 
30230000-0 Zařízení související s počítači  
30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 
30231310-3 Ploché monitory  
30231320-6 Dotykové monitory  
30232000-4 Periferní vybavení  
30232100-5 Tiskárny a kresliče  
30232110-8 Laserové tiskárny  
30232120-1 Jehličkové tiskárny  
30232130-4 Barevné grafické tiskárny 
30232150-0 Inkoustové tiskárny 
30233160-0 Páskové jednotky 
30237240-3 Webová kamera 
30237330-1 Kazety DAT  
30237340-4 Kazety DLT 
30121100-4 Fotokopírovací stroje  
30121300-6 Rozmnožovací zařízení 
 
Podrobná specifikace požadované výpočetní techniky včetně požadovaného množství je uvedena  
v příloze č. 1 - Podrobná technická specifikace. Požadavkem zadavatele je, aby počítače zůstaly 
nezapečetěné. Zadavatel musí mít možnost z počítače, v případě jeho nefunkčnosti, vyjmout pevný 
disk za účelem záchrany dat.  
 
 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka bude zadána formou otevřeného řízení dle § 27 zákona. 
 
 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí ke dni zahájení zadávacího řízení 3 000 000,- Kč  
bez DPH, tj. 3 630 000,- Kč včetně DPH. Tato hodnota je předpokládaná a není pro dodavatele 
závazná. 
 
 

7. Místo a termín plnění veřejné zakázky 

 
Místo plnění veřejné zakázky: Místem plnění veřejné zakázky jsou jednotlivé krajské veterinární 
správy Státní veterinární správy. Vítěz veřejné zakázky je povinen dodat předmět plnění veřejné 
zakázky do různých objektů krajských veterinárních správ, s čímž souvisí i zapracování tohoto 
požadavku do celkové nabídkové ceny. Místa dodání jsou uvedena v příloze č. 2. 
 
Termín plnění veřejné zakázky: Veřejné zakázka bude splněna nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. 
 



 

5 

8. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

 
Nabídka bude podána nejpozději do 10.11.2014 do 13:00 hodin do sídla zadavatele. Na nabídky 
podané po tomto termínu nebude brán zřetel a budou uchovány k archivaci u zadavatele. Nabídku lze 
doručit doporučeně poštou nebo osobně na adresu zadavatele. Osobně lze nabídku předat  
do podatelny zadavatele (dveře č. 221, 2. patro) v pracovní dny v době od 07:30 do 12:00 a od 12:30 
do 15:30 hodin. V poslední den soutěžní lhůty lze nabídky doručit osobně do 13:00 hodin.  
 
Nabídky musí být doručeny SVS v požadované lhůtě. Nabídky podané po uplynutí lhůty komise 
neotevírá. Zadavatel o skutečnosti, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
bezodkladně vyrozumí daného uchazeče. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky zapsané 
podatelnou zadavatele. V případě zaslání nabídky poštou, popř. kurýrní službou nebo jiným 
způsobem, je rozhodující okamžik doručení nabídky Zadavateli, nikoliv předání poště, resp. kurýrní 
službě.  
 
 

9. Termín otevírání obálek 

 
Otevírání obálek proběhne v sídle zadavatele, tedy na adrese Slezská 7/100, 120 56 Praha 2, 
dne 10.11.2014 od 13:00 hodin v místnosti č. 211. 
 
Zadavatel omezuje počet zástupců uchazečů přítomných pro otevírání obálek s nabídkami  
na maximálně 1 osobu oprávněnou jednat za uchazeče nebo osobu pověřenou uchazečem  
na základě plné moci. Účastníci přítomní otevírání obálek potvrdí svou účast podpisem na listině 
účastníků. 
 
 

10. Požadavky na kvalifikaci uchazeče 

 
Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona. 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, tak 
jak je uvedeno v § 62 odst. 2 zákona. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 prokáže uchazeč, který předloží: 
a) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) – výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné evidence, pokud je v ní zapsán – způsobem podle § 57 odst. 1 
a 2 zákona (prostá kopie ne starší než 90 dnů). 
b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) – doklad o oprávnění k podnikání – 
způsobem podle § 57 odst. 1 zákona (prostá kopie). 
 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle § 50 odst. 1 písm. c) 
V souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč doloží čestné prohlášení o finanční  
a ekonomické schopnosti uchazeče splnit předmět veřejné zakázky. 
 
Je-li zákonem připuštěno či zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsané 
statutárním orgánem uchazeče či osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě 



 

6 

podpisu jinou osobou, musí být jako součást dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace, 
přiložen originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby k danému úkonu. 
 
Uchazeč je oprávněn prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů rovněž 
předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 125 a násl. zákona. 
Uchazeč je rovněž v souladu s ustanovením § 133 a násl. zákona oprávněn prokázat splnění 
kvalifikačních předpokladů předložením certifikátu vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v rozsahu v něm uvedených údajů. 
 
 

11. Obchodní a platební podmínky 

 
Kupní smlouva musí zahrnovat následující obchodní a platební podmínky:  
• Kupující se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu bankovním převodem  
po obdržení faktur, které budou vystaveny po dodání dílčího plnění předmětu zakázky. 
• Splatnost faktury bude 30 dní ode dne doručení kupujícímu prostřednictvím jednotlivých dílčích 
plnění. 
• Jednotlivá dílčí plnění veřejné zakázky budou fakturována na jednotlivé krajské veterinární správy 
(odběrná místa) uvedené v příloze č. 2. 
• Úplata za splnění veřejné zakázky, resp. jednotlivých dílčích plnění, bude uhrazena vždy po dodání 
na jednotlivá odběrná místa (uvedená v příloze č. 2) příslušnými odběrateli. 
• Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty).  
• V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž by se tak dostal do prodlení se splatností; 
nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.  
• Smluvní strany se dohodly, že kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději  
v poslední den její splatnosti byla fakturovaná částka prokazatelně odeslána z jeho bankovního účtu.  
• Výše úplat v jednotlivých částech bude odpovídat nabídkovým cenám vybraného prodávajícího, 
které vybraný prodávající uvedl v jeho nabídce. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostní 
formou - převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany. Platby budou probíhat výhradně v Kč 
(CZK). 
• Celý předmět zakázky musí být splněn nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
 
• Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 
- Na smluvní pokutě ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, kterou zaplatí prodávající v případě prodlení 
s dodáním zboží, přičemž cena zboží je specifikována za každý i započatý den prodlení. Sjednanou 
smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování doručeného kupujícím prodávajícímu.  
- Na úroku z prodlení ve výši 0,05% fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,  
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně 
zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku. 
 
 
 
 
 



 

7 

12. Požadavky na varianty nabídky 

 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 

13. Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávající osoby se zdravotním postižením 

 
Dle § 101 odst. 4 zvýhodní Zadavatel uchazeče, který zaměstná více než 25 zaměstnanců,  
z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením. Poté je pro hodnocení 
nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížená o 15 %.  
 
Skutečnosti podle § 101 odst. 4 musí uchazeč prokázat ve vztahu ke každému ze čtyř předchozích 
kalendářních čtvrtletí přede dnem zahájení zadávacího řízení. Pro zjištění celkového počtu 
zaměstnanců uchazeče a zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, je rozhodný 
průměrný čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců podle zvláštního právního předpisu. 
 
Hodnocení nabídkové ceny uchazeče je možné pouze tehdy, pokud jsou výše uvedené skutečnosti 
prokázány v nabídce předložením potvrzení místně příslušné krajské pobočky Úřadu práce.  
 
 

14. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Pro účely hodnocení bude použita cena včetně DPH – 
zadavatel není ve vztahu k plnění plátcem DPH.  
- Uchazeč vyplní přílohu č. 1 – Nabídková cena (technické požadavky) (záložky jednotlivých 
krajských veterinárních správ), v uvedeném formátu. 
- Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího, spojené s realizací předmětu veřejné zakázky, tedy i dodání do míst 
uvedených v příloze č. 2. 
- Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení, zadávací 
dokumentací a další dokumentací obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky. 

 
 

15. Podmínky pro podání nabídky 

 
Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena plná moc  
v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
Podaná nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem  
a zadavatelem, včetně požadovaných dokladů a informací. 
Součástí nabídky musí být rovněž podepsané čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona. 
 
 

16. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč podal svoji nabídku v českém jazyce, uzavřenou do jediné obálky  
a zabezpečené proti rozlepení.  



 

8 

Další požadavky na obsah nabídky: 
a. Nabídka bude zpracována písemně v tištěné podobě.  
b. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. U cizojazyčných textů bude úředně ověřený překlad  
do českého jazyka. 
c. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 
d. V případě, že nabídku podepisuje osoba oprávněná jednat jménem uchazeče na základě plné 
moci, je požadováno doložení originálu nebo úředně ověřené kopie písemné plné moci či jiného 
platného písemného pověřovacího dokumentu.  
e. Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy ve znění, které musí odpovídat obchodním 
podmínkám a požadavkům zadavatele specifikovaným v této zadávací dokumentaci. Návrh bude 
předložený písemně v 1 originálu. 
f. Nabídka, včetně případných příloh, bude opatřena bezpečnostními prvky,  
které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost 
jejich neoprávněné záměny. Zadavatel doporučuje jako jeden z bezpečnostních prvků použití 
provázku a přelepek opatřených razítkem. 
g. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 
statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
h. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné.  
i. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si SVS vyhrazuje právo nabídku uchazeče 
nezahrnout do hodnocení nabídek. 
j. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení 
uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré uvedené 
informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé“. 
k. Nabídka bude vložena do jedné obálky opatřené na uzavření razítkem, zřetelně označené: 
  

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA –  
Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro Státní veterinární správu v roce 2014  

– NEOTVÍRAT“  
 

s uvedením adresy, na kterou lze zaslat případné vyrozumění uchazeče podle § 71 odst. 6 zákona. 
l. Obálka s nabídkou bude rovněž obsahovat označení adresáta (SVS) a označení odesílatele, 
včetně jeho adresy a kontaktních osob (jméno a příjmení, telefon a e-mail) 
m. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky, včetně příloh, byly číslovány nepřerušenou 
vzestupnou řadou čísel a spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. Každý 
uchazeč o veřejnou zakázku může podat pouze 1 nabídku. 
n. Součástí nabídky budou veškeré dokumenty, které zadavatel požaduje prostřednictvím této 
zadávací dokumentace (tzn. dokumenty prokazující kvalifikační předpoklady, čestná prohlášení, 
vyplněné přílohy atd.) 
 
 

17. Hodnotící kritéria 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. a) ekonomická výhodnost 
nabídky s těmito dílčími kritérii:  
  
a) Nabídková cena 80 %, 
b) Záruka 20 % 
 



 

9 

Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena za kompletní realizaci 
veřejné zakázky v Kč včetně DPH, neboť zadavatel není ve vztahu k projektu plátcem DPH,  
a to podle následujícího vzorce: 
 
 
 
Kritérium číslo 1: Cena celkem vč. DPH 
 
       hodnota nejvýhodnější nabídky 
Počet bodů kritéria = ---------------------------------------- x 100 
       hodnota hodnocené nabídky 
 

 
 

Kritérium číslo 2: Záruka 
 
     Hodnota hodnocené nabídky (záruka v měsících - nejméně 36) 
Počet bodů kritéria = ------------------------------------------------------------ x 100 
     hodnota nejvýhodnější nabídky (záruka v měsících) 
 
 
V rámci tohoto kritéria komise zhodnotí délku trvání záruky v celých měsících od dodávky kancelářské 
techniky jednotlivým krajským veterinárním správám. Zadavatel požaduje záruku v délce minimálně 
36 měsíců. Tento požadavek musí být zapracován i do příslušného návrhu smlouvy.  
Zadavatel upozorňuje, že neakceptuje rozdílnou délku záručních lhůt na jednotlivou kancelářskou 
techniku. V takovém případě bude zadavatelem do výše uvedeného vzorce doplněna nejkratší 
uchazečem nabídnutá záruční doba. 
Podle výše zmíněných vzorců se získá bodové ohodnocení nabídek. 
Součtem jednotlivých bodových ohodnocení, upravených o procentuální váhu kritérií, se získá celkové 
bodové ohodnocení. 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem 
hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně 
bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem 
hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel požaduje. 
 
 

18. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
 

19. Poskytnutí dodatečných informací 

 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat do 6 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 
nabídek dodatečné informace k zadávacím podmínkám pouze písemně, a to prostřednictvím: 
e.podatelna@svscr.cz (v kopii p.karasek@svscr.cz) nebo listině na adresu Slezská 7/100;  
120 56 Praha 2 - k rukám Mgr. Pavla Karáska (kancelář č. 228, 2. patro). 



 

10 

 
Zadavatel nebude odpovídat na žádosti o dodatečné informace, které budou sděleny telefonicky, 
nebo které budou doručeny později než 6 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek, tedy  
ve lhůtě stanovené zákonem. V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči 
nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 
 
Zadavatel zveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty 
nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, zveřejní Zadavatel na místech, kde je zveřejněna dokumentace k veřejné 
zakázce, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.svscr.cz). 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
i bez předchozí žádosti. 
 
 

20. Zadávací dokumentace a přístup k ní 

 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele Státní veterinární správy 
https://zakazky.svscr.cz. V případě potíží s přístupem k elektronické verzi zadávací dokumentace lze 
o ni požádat pověřeného pracovníka. Pověřeným pracovníkem  
je určen referent odboru legislativního a právního: Mgr. Pavel Karásek, tel: 227010162,  
e-mail: p.karasek@svscr.cz, a vedoucí oddělení vnější legislativy a právního JUDr. Jiřina Vebrová,  
tel: 227010161, e-mail: j.vebrova@svscr.cz. 
 
 

21. Ostatní podmínky 

 
• Až do projednání nabídek a do definitivního rozhodnutí zadavatele bude dodržena mlčenlivost  
o obsahu nabídek. 
• Po rozhodnutí o výběru prodávajícího je zadavatel povinen ve smyslu § 147a zákona zveřejnit  
na svém profilu zadavatele text uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem, včetně jejích případných 
změn a dodatků.  
• Po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem je zadavatel povinen ve smyslu  
§ 147a zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele skutečně uhrazenou cenu za toto plnění.  
• Prodávající (dodavatel) je povinen po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy ve smyslu  
§ 147a zákona předat zadavateli seznam všech subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10% z celkové ceny;  zadavatel je povinen ve smyslu § 147a zákona tento seznam 
subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny, zveřejnit na svém 
profilu zadavatele.  
• Bude-li takový subdodavatel mít formu akciové společnosti, musí být přílohou seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 
vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo změny zadávacích podmínek. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
• Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 
vráceny. 

mailto:j.vebrova@svscr.cz


 

11 

• Uchazeč je povinen přiložit čestné prohlášení o akceptaci výše uvedených zadávacích podmínek 
• Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení, nabídky zadavatel v souladu  
s § 155 zákona č. 137/2006 Sb. uchazečům nevrací. Nabídku, kterou uchazeč doručí po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, zadavatel neotvírá a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Taková nabídka se uchazeči nevrací. 
 
 
 

 
Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 
podepsáno elektronicky 

                                                                                          v zastoupení 
   


		2014-10-16T14:36:42+0200




